

The Ice Cream Farm Allergen Information - Ice Cream Parlour / Drive In 2024



✓
MAY

Product **CONTAINS** the allergen named at the top of the column

Product **MAY contain** the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

ICE CREAMS	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan	Carbs (per 100g)
ICE CREAMS																	
Apple & Sour Cherry							✓			MAY	MAY				Yes	No	21.1g
Baileys (Irish Cream)							✓			MAY	MAY				Yes	No	22.4 g
Banana							✓			MAY	MAY				Yes	No	21.6g
Biscoffi		✓					✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	22.6 g
Brownie		✓					✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	20.1 g
Bubblegum							✓			MAY	MAY				Yes	No	24.4 g
Bueno							✓			✓	MAY		✓		Yes	No	24.3 g
Cherry Amaretto		✓		✓			✓			MAY	MAY				Yes	No	26.4g
Cherry							✓			MAY	MAY				Yes	No	26.9 g
Chocolate							✓			MAY	MAY				Yes	No	19.6 g
Chocolate Honeycomb							✓			MAY	MAY				Yes	No	27.3 g
Chocolate Orange							✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	20.5 g
Choc Ripple Cookie Dough		✓		✓			✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	26.9 g
Coconut							✓			MAY	MAY	MAY			Yes	No	21.7g
Double Chocolate							✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	22.6 g
Donut							✓			MAY	MAY		MAY		No	No	26.1g
Dinosaur							✓			MAY	MAY		MAY		Yes	No	24.6 g
Ferrero		✓					✓			✓	✓		✓		Yes	No	23.2 g
Frozen				MAY			✓			MAY	MAY				Yes	No	23.4g
Liquorice & Blackcurrant	✓						✓			MAY	MAY				Yes	No	23.9 g
Malt Tease		✓					✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	26.5 g
Marshmallow				✓			✓			MAY	MAY		MAY		No	No	25.5 g
Maple & Pecan	✓						✓			✓	MAY				Yes	No	19.4g
Mango							✓			MAY	MAY				Yes	No	19.3g
Document		Authorised by					Page			Version No			Issue Date				
Allergens - Parlour Menu - Spring 2024		Katie Lewis					1 of 4			1			04/03/2024				

The Ice Cream Farm Allergen Information - Ice Cream Parlour / Drive In 2024



✓
MAY

Product **CONTAINS** the allergen named at the top of the column

Product **MAY contain** the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

ICE CREAMS	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan	Carbs (per 100g)
Minnion							✓			MAY	MAY				Yes	No	20.8 g
Mint Choc Chip							✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	22.1 g
Mocha Coffee Bean							✓			MAY	MAY		MAY		Yes	No	23.6 g

Mrs Darlings Lemon Curd				✓					MAY	MAY	MAY			MAY	Yes	No	25.5g
Nut'ella							✓			✓	✓		✓		Yes	No	22.8g
Pistachio				MAY			✓			✓	MAY		✓		Yes	No	21.5g
Peanut, Choc, Caramel				MAY			✓			MAY	✓		✓		Yes	No	23.2g
Rainbow				MAY			✓			MAY	MAY		MAY		No	No	25.3g
Raspberry Ripple							✓			MAY	MAY				Yes	No	22.5g
Raspberry Pavlova		✓		✓			✓			MAY	MAY		MAY		Yes	No	24.2g
Rhubarb & Custard							✓			MAY	MAY				Yes	No	19.8g
Rocky Road		✓					✓			MAY	MAY		✓		No	No	24.8g
Rum & Raisin							✓			MAY	MAY				Yes	No	23.9g
Salted Carmel							✓			MAY	MAY				Yes	No	23.5g
Strawberries & Cream							✓			MAY	MAY				Yes	No	21.6g
Turkish Delight							✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	25.6g
Toffee Fudge							✓			MAY	MAY				Yes	No	25.2g
Twist'a				MAY			✓			MAY	MAY				Yes	No	23.3g
Unicorn				MAY			✓			MAY	MAY				No	No	26.6g
Vanilla							✓			MAY	MAY				Yes	No	19.8g
White Choc Chunk							✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	25.0g
White Chocolate, Raspberry & Cookie		✓					✓			MAY	MAY		✓		Yes	No	26.9g

Document	Authorised by	Page	Version No	Issue Date
Allergens - Parlour Menu - Spring 2024	Katie Lewis	1 of 4	1	04/03/2024

The Ice Cream Farm Allergen Information - Ice Cream Parlour / Drive In 2024



✓
MAY

Product **CONTAINS** the allergen named at the top of the column

Product **MAY** contain the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

SORBETS & NON DAIRY VEGAN ICE CREAMS	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan	Carbs (per 100g)
Green Apple Sorbet							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	31.0g
Lemon Sorbet							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	30.4g
Lime & Yuzu Sorbet							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	39.7g
Raspberry Sorbet							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	28.8g
Rhubarb Sorbet							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	27.4g
Passion Fruit Sorbet							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	29.6g
VEGAN Honeycomb							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	23.6g
VEGAN Strawberry							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	19.7g
VEGAN Bubblegum							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	20.3g
VEGAN Chocolate							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	18.4g
VEGAN Coconut							MAY			MAY	MAY	MAY			Yes	Yes	18.7g
VEGAN Raspberry Ripple							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	19.6g
VEGAN Rum n Raisin							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	21.1g
VEGAN Vanilla							MAY			MAY	MAY				Yes	Yes	16.3g
CONES																	
Waffle Cone Tall (SINGLE) (21g)		✓					✓			MAY			✓		Yes	No	80.0g
Soft Ice Waffle Medium (DOUBLE) (19g)		✓					✓			MAY			✓		Yes	No	80.0g

Waffle Cone Medium (TRIPLE) (24g)		✓					✓			MAY		✓		Yes	No	80.0 g
Large Waffle Cone (4 SCOOP) (25g)		✓					✓			MAY		✓		Yes	No	80.0 g
Gluten Free Cones (SINGLE) (15g)												✓		Yes	Yes	89.0 g
Gluten Free Cones (DOUBLE) (16g)												✓		Yes	Yes	84g
Tall Dipped Cone (SINGLE) (21g)		✓					✓			MAY		✓		Yes	No	73.0g
Soft Ice Dipped Waffle (DOUBLE) (19g)		✓					✓			MAY		✓		Yes	No	73.0g
Medium Dipped Waffle (TRIPLE) (24g)		✓					✓			MAY		✓		Yes	No	73.0g
Jazz Cone (NOVELTY) (31g)		✓					MAY					✓		Yes	No	82.1g
Salted Caramel Crunch Cone (NOVELTY)		✓					✓					✓		Yes	No	75g
TOPPINGS																
Chocolate Vermicelli				MAY			MAY					MAY		Yes	No	78.4 g
Coloured Vermicelli							MAY			MAY		MAY		Yes	No	98.9 g
Chocolate Mini Beans							✓			MAY	MAY			No	No	74.0 g
Mini Coloured Marshmallows				MAY			✓							No	No	79.0 g
Sugar Unicorns							MAY					MAY		No	No	93.0 g
Biscoffi Crumb		✓										✓		Yes	Yes	72.6g
Flake (8g)							✓							Yes	No	56.0 g
Wafer Disk (3g)		✓					✓					✓		Yes	No	82.1 g
Vanilla Fudge Finger (12g)							✓			MAY		✓		Yes	No	76.7 g
Allergens - Parlour Menu - Spring 2024			Katie Lewis			1 of 4			1			04/03/2024				

The Ice Cream Farm Allergen Information - Ice Cream Parlour / Drive In 2024

✓
MAY

Product **CONTAINS** the allergen named at the top of the column

Product **MAY contain** the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier



ICE CREAMS	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan	Carbs (per 100g)
Bubblegum Topping Sauce															Yes	Yes	75.9 g
Chocolate Topping Sauce															Yes	Yes	75.1 g
Raspberry Topping Sauce															Yes	Yes	75.9 g
Strawberry Topping Sauce															Yes	Yes	76.2 g
Toffee Topping Sauce															Yes	Yes	76.2 g

DESSERTS

Brioche Bun (Brakes)		✓										MAY			Yes	Yes	41g
Sugar Doughnut (Brakes)		✓		MAY			MAY					MAY	✓		Yes	No	47.0 g
Vegan Pancakes (Brakes)		✓		MAY			MAY								Yes	Yes	42 g
Sweet Waffle (Brakes)		✓		✓			✓						✓		Yes	No	55 g
Chocolate Cookie (Brakes)		✓		✓			✓						✓		Yes	No	61g
White Choc Rasperry Cookie (Brakes)		✓		✓			✓						✓		Yes	No	62g
Apple & Frangipani Tart (Brakes)		✓		✓			✓		✓	MAY			MAY		Yes	No	42g
White Caramel Meringue (Brakes)				✓			✓						✓		Yes	No	85.7g
Semi-Skimmed Milk (Milkshakes)							✓								Yes	No	4.8 g
IGLOOH mix															Yes	Yes	95.2g
Brakes UHT Aresol Cream							✓								Yes	No	8.1 g

Vegan UHT Whipped Cream																Yes	Yes	15g
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	-----	-----